

## **Vaade möödunusse:**

**Pühapäeval, 4. veebruaril** tegi alguspalve Lev Bannikov. Aldur Vunk andis lühiülevaate koguduse 140-aastasest ajaloost. Eenok Palmi jutlus oli Mk 1:21-28 alusel – kurjus ei saa Jeesuse lähedal olla. Leivamurdmine toimus nii hommikul kui õhtusel teenistusel. Hommikuse teenistuse järel toimus **koguduse täiskogu koosolek**. Diakonideks valiti Mark Bannikov ja Kristjan Kivisild. Aruanded esitasid pastor, raamatupidaja ja revisjonikomisjon. Liidu aastakonverentsile valiti delegaadid: Joosep Tammo, Eenok Palm, Joel Keernik, Lev Bannikov. Liidu valimiskonverentsi jaoks valiti kandidaadid: presidendi kohale – Leho Paldre, Gunnar Kotiesen; vanematekogusse – Tõnu Lehtsaar, Toivo Pilli, Meego Remmel, Peeter Tamm, Erki Tamm, Veiko Võsu, Leho Paldre, Aarne Kant, Endel Lohu; ordinatsioonikomisjoni – Erki Tamm, Peeter Tamm, Meego Remmel, Leho Paldre, Toivo Pilli, Joosep Tammo, Eduard Kakko, Margus Mäemets; revisjonikomisjoni – Vilver Oras, Ermo Soon, Madis Valk, Eli Kõllo.

**Pühapäeval, 11. veebruaril** tegi alguspalve Kristjan Kivisild ja tunnistas Joel Keernik. Eenok Palmi jutlus oli Mk 10:28-30 alusel – mis me oleme saanud, kui me päästetud saime. Kell 17 toimus kogudusetund.

Neljapäeval, 15. veebruaril toimus Pärnu vaimulike ümarlaud Agape kirikus.

Laupäeval, 17. veebruaril toimus palvelas **koguduse töötegijate päev**. Tööharude juhid esitasid ülevaate oma tööst ja palvetasime nende eest ning rääkisime koguduse 140. aastapäeva tähistamisest ja teenistustelt ülekannete tegemisest.

**Pühapäeval, 18. veebruaril** oli alguspalve tegijaks Heino Tõnissaar ja tunnistas Agnes Pulk. Eenok Palmi jutlus oli Jr 1:6-9 põhjal – nooruse piibellikud tunnused. Kell 17 toimus õhtune teenistus.

Esmaspäeval, 19. veebruaril tähistasime Ülle Kuke 75. sünnipäeva.

Teisipäeval, 20. veebruaril toimus Tallinnas liidu vanematekogu selle koosseisu viimane koosolek.

Reedel, 23. veebruaril viis Eenok Palm läbi jumalateenistuse Tammiste Hooldekodus ning külastas Anne Raidet ja Evi Merilat.

**Pühapäeval, 25. veebruaril** tegi alguspalve Joosep Tammo ja Eenok Palm luges katkendi koguduse ajaloost raamatust „Hea Sõnum ja Eesti Baptisti Kogudused”. Jutlustas Meego Remmel. Koguduse ansambel laulis viis laulu. Kell 17 toimus õhtune teenistus.

## **Vaade tulevikku:**

**Pühapäeval, 3. märtsil** teeb alguspalve Ahto Saar, tunnistab Mark Bannikov ja jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

**Pühapäeval, 10. märtsil** on alguspalve tegijaks Meelis Allsalu, tunnistab Egeti Toomsalu, jutlustab Eenok Palm. Kell 17 on kogudusetund.

**Pühapäeval, 17. märtsil** toimub **teine koguduse 140. aastapäeva jumalateenistus**. Alguspalve teeb Joel Keernik, tunnistab Aldur Vunk, jutlustab meie liidu president Erki Tamm. Laulab naisansambel. Kell 17 on õhtune teenistus.

**Pühapäeval, 24. märtsil** juhatab ja jutlustab Lev Bannikov. Alguspalve teeb Viktor Kajalainen, tunnistab Kadri Vaet. Kell 17 on tunnistused ja eestpalved. Eenok ja Tiiu on Kehra koguduses.

**Suurel Neljapäeval, 28. märtsil** toimub jumalateenistus **kell 18** koos leivamurdmisega. Alguspalve tegijaks on Heino Tõnissaar, jutlustab Joosep Tammo. Peale jumalateenistust on alumises saalis vendade palveõhtu.

**Suurel Reedel, 29. märtsil** on jumalateenistus **kell 11**. Alguspalve teeb Viktor Bubnov, jutlustab Eenok Palm.

**1. Ülestõusmispühäl, 31. märtsil** toimub **palvus** Uue Jeruusalemma liivikul **kell 6.50**.

Jumalateenistus palvelas on kell 10. Alguspalve teeb Arvi Tael, tunnistab Marge Arumäe, jutlustab Eenok Palm. Laulab segakoor. Kell 17 toimub õhtupalvus.

**Pühapäeval, 7. aprillil** teeb alguspalve Kristjan Kivisild, tunnistab Margarita Semjonova, jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

**Immaanueli kogudus õnnitleb sünnipäevalapsi:**

10. märtsil Malle Ross 70

12. märtsil Maie Treuberg 85